dixit idem quod Guillelmus miles de Herefaut de 

incendiis factis pro morte Bodini Botekarete, sicut 

supradictum est. Dixit etiam quod canonici Sancti 

Audomari nullum habent incendium apud Horinge-

han nec apud Motam, nec justiciam, nisi tantum 

très solidos de lege, quando non habent redditus 

suos ad diem statutam. 

Adam prepositus Morinensis juratus dixit : se 

scire quod Philippus cornes, ad clamorem Desi-

derii episcopi Morinensis, fecit fieri justiciam apud 

Eske et alibi, sicut predictum est ; et nescit nomi

nare illos quorum domus fuerunt combuste. 

Johannes li Holiers de Eska juratus dixit idem 

per omnia quod Guillelmus de Herefaut miles ; et 

dicit quod fuit serviens Girardi prepositi Sancti A u 

domari et Galteri successoris ejus per duodecim 

annos et amplius, nec vidit unquam quod dicti 

prepositi vel canonici Sancti Audomari facerent 

justiciam incendii apud Eske nec alibi ; et vidit la-

tronem ibidem captum a canonicis et adduci ad 

Sens. 1224-25. 14 janvier. 

( J . 2 6 1 . — S e n s , n » 3 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litterœ Galteri Senonensis archiepiscopi quibus ratam 
habet et confirmât praecedentem recognitionem domino 
régi factam a Willelmo 15. Johannis Senonensis abbate 
et a Garnero de Pratis quoad forteritiam de ISoolum. 
— « Nos etiam hoc volumus et concessimus et super hoc 
présentes litteras fecimus sigilli nostri inpressione mu-
niri. Actum Senonis, anno gratie millesimo ducentesimo 
vicesimo quarto, mense januario, in crastino Beati Ily-
l,wii. n 

Ces l e t t r e s s o n t s c e l l é e s , e n c i r e v e r t e , sur d o u b l e q u e u e , d u s ceau 

d e G a u t i e r I I I C o r n u t , a r c h e v ê q u e d e S e n s , d é c r i t dans Y Inventaire 

sous le n » 6 3 9 0 . 

1680 

( J . 2 0 0 . 

1224-25. Janvier. 

R e i m s , n ° 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . 

B. (Balduinus) praepositus, P. (Petrus) decanus, W. 
cantor, ceteriqueRemensis ecclesia; fratres, notam faciunt 
compositionem, coram judicibus delegatis, videlicet ab
bate S. Victoris Parisiensis et ejus collegis, inter se, ex 
una, et illustrem dominam Blancham Campania; comi
tissam, tam nomine suo quam filii sui Theobaldi comitis 
agentem, ex altéra parte, initam super querelis inter 
utrasque partes habitis de nemoribus Maurimontis, de 
nova villa in praedictis nemoribus, communi sumptu, ad 
consuetudines S. Manehuldis instituenda, de hominibus 
et mansionariis prœdictœ ecclesiae apud Maurimontem, 
de molendino et vivario apud Toul communi sumptu 
extruendis, et de exartis ab hominibus villae Pontis fa-
ciendis. •— « Nos autem, ut omnia supradicta rata perma-
neant et inconcussa, presentem paginam sigilli nostri 
munimine fecimus roborari. Actum anno Domini mille
simo ducentesimo vicesimo quarto, mense januario. »